
H O L A M D S K O   2 0 2 5 – informace č. 2                                     

 

Vážení přátelé, 

 

Tato informace bude jednak krátká a druhak opět základní, ale velmi důle- 

žitá, jelikož potřebujeme znát zájem !!!! 

Jako info č 1 považuji prvotní povídání a nabídka na akci – to jen na 

vysvětlení, kdyby náhodou byly dotazy.  

Čím jsem starší, tím jsem méně drzej a odvážnej a drzým se stanu do 

týdne, když s Honzou objednáme vyhlédnuté noclehy, což jsme zatím 

neučinili, jelikož je nás okolo  t ř i c e t i  Ale ubytovatel chce hned 

zálohu a i když není obrovská, tak by bylo škoda ji ztratit.. 

Takže PROSÍM úkolem dne je sehnat cca 10 lidiček ( a to je také výzva 

Pro členy našeho oddílu TOM i KČT ). 

Jinak několik bodíků : 

= na dotaz je odjezd ve středu podvečer a návrat brzky ráno v pondělí 

= ubytování je na ostrově u Keikenhofenu v jachtařském klubu, kuchyňky 

  a vše další k potřebě ( snad to vyjde ) 

= myslím, že není žádný problém, aby jeli děti ( před deseti lety byly ) 

= základní program a cíle jsme oznámili, ale přivítáme nápady a návrhy 

   jelikož nejsme geniové 

= prosím všechny, jež se přihlásili a zatím nezaplatili zálohu, aby tak učinili 

= záloha je ve výši 3.000 Kč na účet 0621202369/0800 s poznámkou o 

koho jde. 

 

 

To by asi tak bylo pro dnešek vše 

 

        Honza + Vašek 

 

Pacov 5.1.2026 

 


